Dosen Vera Agustina Yanti MM
Mata Kuliah Metode Kuantitatif

SKks 3

Kode kelas 64.6B.11

Jumlah mahasiswa

22 Mahasiswa

Pertemuan \Ruangan \Tanggal

\ Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran \ Kehadiran

1 403-f1

2 403-f1

3 403-f1

4 403-f1

13 Maret 2024

20 Maret 2024

27 Maret 2024

03-Apr-24

Konsep dasar Metode
Quanitatif

Jenis data dalam
metode kuantitatif

Uji Validitas dan
Reabilitas

Break event point

hadir semua 21 mahasiswa
bertujuan agar mahasiswa
memahami konsep dasar

metode kuantitatife

tertib hadir 21 siswa tidak
hadir 1 siswa bertujuan agar
mhsiswa menguasai konsep
dasar variabel peneletian skala
dan memahami jenis data data

riset

tertib harir 19 tdk hadir 3

bertujun agar mhswa

memahami materi uji validitas

dan reliabilitas

tertib hadir 13 tidak hadir 9

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:

15:01:57
Keluar:

17:15:00
Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:

15:11:29
Keluar:

17:15:48
Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:

15:02:22
Keluar:

17:17:49
Tepat Waktu




5 403-f1

6 403-f1

7 403-f1

24-Apr-24 Peramalan metode na

8 Mei 2024

13 Mei 2024

ve approach dan
moving average

Peramalan metode
weight moving
average dan
eksponensial
smoothing

Review Materi

jmll hadir 21 tdk hadir 1
bertujuan agar mhsiwa
memahami metode peramalan
forecasting peramalan yg
digunakan perusahaan untuk
membantu permasalahan dan
mengambil keputusan yang
terdiri metode kuantitatif dan
kualitatif metode kuantitatif
terdiri atas metode time series

tertib hadir 18 tdk hadir 4

hadir 19 tdk hadir 3

Jadwal:

15:00-17:30
Masuk:

15:01:26
Keluar:

17:15:11
Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:

15:03:26
Keluar:

17:30:04
Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:

15:03:28
Keluar:

17:15:37
Tepat Waktu

Jadwal:



15:00-17:30

Masuk:
15:06:52
Keluar:
17:16:52
8 403-fl 15 Mei 2024 (UTS) hadir 20 Tepat Waktu
Jadwal
15.00-17.30
Masuk
15;08;09
Keluar
17;17.09
9 403-f1 29 Mei 2024 Peramalan metode  hadir 20 Tepat Waktu
least square Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:01
Keluar:
17:15:08
10 | 403-f1 5 Juni 2024 Analisis korelasi hadir 12 Tepat Waktu
sederhana Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:12:11
Keluar:
17:18:36
11 | 404-f1 11 Juni 2024 tertib hadir 19 Tepat Waktu




Jadwal:

. _ 15:00-17:30
Analisis regresi VA
sederhana 150727
Keluar: 17;14;08
12 | 403-f1 12 Juni 2024 | Regresi linear hadir 15 tdk hadir 7 Tepat Waktu
berganda Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:06:19
Keluar:
17;31;02
13 | 403-f1 26 Juni 2024 | Linear hadir 10 tdk hadir 12 Tepat Waktu
Programming kasus Jadwal:
maksimasi 15:00-17:30
Masuk:
15:08:01
Keluar:
17:15:08
14 | 403-f1 3 Juli 2024 Linear tertib hadir 19 Tepat Waktu
programming kasus Jadwal:
minimasi 15:00-17:30
Masuk:
15:13:33
Keluar:
17:15:57
15 | 403-fl 7 juli 2024 Review materi Tertib hadir 20 Tepat Waktu

Jadwal:




15:00-17:30

Masuk:

15;14;08

Keluar;

17;13;06

16

403-fl

13 juli 2024

(UAS)

Tertib hadir 20

Tepat Waktu

Jadwal:

15:00-17:30

Masuk

15;06,08

keluar

17;11,;06




PRESENSI KEHADIRAN KELAS 64.6B.11

NIM
64211403

64211473

64211735

64211783

64211802

64211854

64211858

64211931

64212005

64212015

64212040

NAMA

Muhammad
awaalul farhan

Kania jasmine
Ayu audia haliza

Diva azzura
kafandy

Siti nur atikah
Annisa nur izzah
Bayu nugroho
Nurullia syafitri
Vannya ariana

Chevi casandra
louise

Anagoh
mufarrihaty

Vo]

10

11

12

14

15

16 TOTAL
1

15

15

14

14

14

16

13

13

14

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211473-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211735-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211783-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211802-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211854-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211858-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211931-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212005-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212015-11-BSI.js

64212053

64212071

64212156

64212165

64212189

64212304
64212344

64212412

64212452

64212477

64212521

Hizkia joey
ryanta

Taufik hidayat

Shesarina
oktavianty

Shanti
kusumaningrum

Ayu septiya
ningrum

Elsa fianti
ditalia eka

fatimah

Ita putri uswatun
hasanah

Maria elisabet
Aurelya candle

Rosi pratiwi

14

14

10

14

14

14
13

14

16

15

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212053-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212071-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212156-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212165-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212189-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212304-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212344-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212412-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212452-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212521-11-BSI.js

PENILAIAN KELAS 64.6B.11

NIM NAMA PRESENSI | TUGAS UuTsS UAS GRADE AKHIR

64211403 | Muhammad 0 0 0 0|C
awaalul farhan

64211473 | Kania jasmine 0 0 0 0|D

64211735 | Ayu audia haliza 0 0 0 0| A

64211783 | Diva azzura 0 0 0 0| A
kafandy

64211802 | Siti nur atikah 0 0 0 0| A

64211854 | Annisa nur izzah 0 0 0 0| A

64211858 | Bayu nugroho 0 0 0 0|C

64211931 | Nurullia syafitri 0 0 0 0|A

64212005 | Vannya ariana 0 0 0 0|A

64212015 | Chevi casandra 0 0 0 0B
louise

64212040 | Anagoh 0 0 0 0B
mufarrihaty

64212053 | Hizkia joey 0 0 0 0|B
ryanta

64212071 | Taufik hidayat 0 0 0 0|B

64212156 | Shesarina 0 0 0 0|C
oktavianty

64212165 | Shanti 0 0 0 0| A
kusumaningrum

64212189 | Ayu septiya 0 0 0 0|B
ningrum

64212304 | Elsa fianti 0 0 0 0B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211473-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211735-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211783-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211802-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211854-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211858-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211931-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212005-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212015-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212053-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212071-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212156-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212165-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212189-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212304-11-BSI.js

64212344 | Ditalia eka 0 0 0 0A
fatimah

64212412 | Ita putri uswatun 0 0 0 0D
hasanah

64212452 | Maria elisabet 0 0 0 0B

64212477 | Aurelya candle 0 0 0 0|B

64212521 | Rosi pratiwi 0 0 0 0B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212344-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212412-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212452-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212521-11-BSI.js

